
De ra sgriffier 

X Gemeente Amsterdam 

X 	
Gemeenteraad 
Gemeenteblad 

X Raadsbesluit 

Jaar 	 2017 

Afdeling 	 3A 

Nummer 	 205/778 

Publicatiedatum 	 21 juli 2017 

Agendapunt 	 33 

Datum besluit B&W 	20 juni 2017 

Onderwerp 

Vaststellen van het bestemmingsplan 1e herziening Bedrijvencentrum Osdorp. 

De gemeenteraad van Amsterdam 

Gezien de voordracht van burgemeester en wethouders van 20 juni 2017 
(Gemeenteblad afd. 1, nr. 778); 
Gelet op: 
— de Wet ruimtelijke ordening (VVro), artikel 3.1, eerste lid; 
— de Algemene wet bestuursrecht (Awb), artikel 8:72, lid 4, 

Besluit: 

1. in te stemmen met het besluit van het college 13 juni 2017 om af te zien van 
hernieuwde terinzagelegging van een ontwerpherstelbesluit en direct tot 
vaststelling over te gaan; 

2. het bestemmingsplan le herziening Bedrijvencentrum Osdorp bestaande uit de 
verbeelding en regels en vergezeld van een toelichting, met identificatienummer 
NLIMR0.0363.F1408BPSTD-VG01 in elektronische en analoge vorm vast te 
stellen, waarbij voor de locatie van de geometrische planobjecten gebruik 
gemaakt is van een ondergrond welke ontleend is aan de Grootschalige 
Basiskaart Amsterdam, versie 1 januari 2014. 

Aldus besloten door de gemeenteraad voornoemd 
in zijn vergadering op 19 juli 2017. 

De voorzitter 

mr. E.E. van der Laan 

mr. 	Pe MEC 

1 


	Page 1

